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Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Remont świetlicy wiejskiej 

w Pomykowie etap I oraz remont świetlicy wiejskiej w Kłodzie – dach 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Proszę o pilne załączenie rzutów dachu na świetlicę w Kłodzie. 

Odpowiedź:  

Rzut dachu w załączeniu. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy: Zadania nr 1. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 8, aby uwzględnić 

w przedmiarach wykonanie fundamentu ST-1.1, proszę wskazać pozycje katalogowe KNR 

oraz ilości. Przedmiar należy zaktualizować o wykopy, podkłady betonowe, zbrojenie i 

wykonanie stopy fundamentowej. 

Odpowiedź:  

Wszystkie obmiary są zblokowane: 

Roboty ziemne poz. 7 do 8, 

Roboty fundamentowe poz. 9 do 12. 

 

Pytanie 3:  

Czy w Pomykowie należy cały dach wraz z konstrukcją rozebrać? 

Jeśli tak to proszę o uzupełnienie kosztorysów. 

Odpowiedź:  

Prace rozbiórkowe konstrukcji dachu nie wchodzą w zakres postępowania. 
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